
n. 

1 

lJi !V !ISlT,Ò, 
DEGLI \TIIOI 

FIRENZE 

Ministero 
dell'Università=:-11 �u1[iad�m,mi 
e della Ricerca

··--•h-•�· 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l'art.22 in materia di assegni di 
ncerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 
"Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all' art.22 della Legge 
30 dicembre 2010 n.240"; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14981 del 22/12/2023 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 2 Assegni dell'Area Biomedica con decorrenza 01/02/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 601 del 22/01/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 Assegni di 
ricerca relativi al programma "Age-it Malattie reumatologiche: relazione tra 
infiammazione cronica ed invecchiamento precoce."; 

RILEVATA l'assenza di una candidata che aveva inviato la propria adesione al 

presente Bando, ma che in sede di colloquio all'orario e alla data prevista non 

non si è presentata; 
ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Che sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativi al programma "Age-it Malattie 
reumatologiche: relazione tra infiammazione cronica ed invecchiamento precoce" da 
svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica per un importo di € 
4 7. 780, 16 che graverà totalmente sul progetto PNRR - Spoke 3 - PE8 - AGE - IT - A NOVEL 
PUBLIC-PRIVATE ALLIANCE TO GENERATE SOCIOECONOMIC, BIOMEDICAL 
AND TECHNOLOGICAL SOLUTIONS FOR AN INCLUSIVE IT ALIAN AGEING 
SOCIETY - B83C22004800006. 
L'altro assegno previsto dal Bando in oggetto non può essere conferito per assenza di 
ulteriori candidati ed eventualmente, qualora ne manifesti l'intenzione il Responsabile 
Scientifico, verrà ribandito successivamente. 

Nome e Cognome 

Dott.ssa Daniela 
Melchiorre 

Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

60 

Punteggio Punteggio 

Colloquio Totale 
(max40) (su 100) 

40 100 

L' assegno di Ricerca è attribuito alla Dott.ssa Daniela Melchiorre 

Firenze, IL DIRETTORE 
(Prof. Francesco Annunziato) 




